様式第2号(第7条関係)

年　　月　　日

　　管理責任者　　　　　　　　様

申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

火器等使用承認申請書

　　出雲市庁舎管理規則第7条の規定により、次のとおり承認を受けたいので申請します。

	使用期間
(日時)
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで
　　　　　　の　　　　日間
　　　　　　　　　時　　分から
　　　　　　　　　時　　分まで

	使用目的

	使用場所

	火器等の種類及び数量

	その他